
Dziennik Ustaw Nr 67 — 5741 — Poz. 430

 

Na podstawie art. 88l ust. 1 ustawy z dnia 27 wrześ-

nia 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544, z późn. zm.2)) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. Kwotę wydatków komitetu wyborczego w wy-
borach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, o której 
mowa w art. 84d ustawy z dnia 27 września 1990 r. 
o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, pod-
wyższa się o 5,62 % do kwoty 15 552 123 złotych.

§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów 
z dnia 27 października 2008 r. w sprawie podwyższe-
nia kwoty wydatków komitetu wyborczego w wybo-
rach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
Nr 196, poz. 1218).

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska

430

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

w sprawie podwyższenia kwoty wydatków komitetu wyborczego w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej 
— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 153, 
poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 1188, 
z 2004 r. Nr 25, poz. 219, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592, 
z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 171, 
poz. 1056 oraz z 2009 r. Nr 119, poz. 999, Nr 202, poz. 1547 
i Nr 213, poz. 1651 i 1652.




